1 Slijedi precrtano istom tintom: ut audiuit, quomodo totaliter sibi in Hun
garia archiepiscopus Bernardus. 

* 
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Et ego Cumanus clericus comunis Spalatensis iuratus notarius 
audiens a predicto archipresbitero et precepto condelegatorum et scripsi 
et consueto signo compleui, anno domini millesimo ducentesimo tricesimo 
octauo, indicione XL, mensis ianuarii, temporibus domini Guncelli Spala
tensis archiepiscopi, Marci comitis, Petri Pinose vicarii. 

(Signum notarii.) 

Original u arkivu kaptola u Spljetu (XVI. 2. 28.) 
Bullettino XIII. suppl. III. 82—84. 

46. 

1238, 19. februara. U Dubrovniku. 

Imenuju se punomoćnici za raspravu s općinom spljetskom. 

-j- Anno incarnationis domini millesimo ducentesimo tricessimo octauo 
mensis februar ii, decimo die exeunte, Ragusii, ordinata curia cum sonitu 
campane. Nos quidem Johannes Teupulus comes Ragusii, filius domini 
Jacobi Teupuli illustrissimi ducis Venetie et populus Ragusii comitimus 
uobis namque conciuibus et iuratis aduocatis nostris Geruasio Naymerio 
et Andree Ballislaue et Cerne Vitanne, ut pro commune nostre ciuitatis 
habeatis plenam uirtutem et potestatem inquirendi, interpellandi et 
aduocandi super comune Spalati, uel super homines Spalati, et etiam pro 
comune nostre ciuitatis habeatis plenam uirtutem et potestatem respon-
dendi comuni Spalati, uel hominibus Spalati. Que enim inquisieritis uel 
aduocaueritis aut interpelaueritis uel responderitis, firma et rata habebimus, 
et insuper quod pro aliquo homine Ragusii inquisieritis uel interpelaueritis 
aut aduocaueritis super comune Spalati uel super aliquem hominem 
Spalati, uel quod responderitis, sit firmum et stabile. Hec autem carta 
comissionis in sua firmitate permaneat et nullo testimonio rumpi possitt 
Hii sunt testes: Paulus Ranane et Clemens Sersii iurati iudices. Et ego 
presbyter Pascalis et comunis notarius iuratus scriptor sum et testis. 

(Signum notarii.) 

Original u arkivu ti Dubrovniku (zbirka saec. XIII) 
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47. 

1238, 16. marta. U Dubrovniku. 

O stanku izmedju Dubrovnika i Spljeta. 

\ Anno incarnationis domini millesimo ducentesimo tricesimo octauo, 
mensis martii, sexto decimo die. Ego quidem Johannes Teupulus comes 
Ragusii, filius domini Jacobi Teupuli illustrissimi ducis Venetie. Hoc quod 
cum iuratis iudicibus Ragusii Paulo Ranane et Johanne Bogdani et Petro 
Ballislaue de statuto et concordia hominum Spalati et hominum Ragusii 
sententiauimus, coram uobis subscriptis auditoribus illud testificamur, 
Madius enim et Bocassus nuntii comitis Marci et comunis Spalati pro 
comite Spalatique comune et comunitas Ragusii per iudicem me elege-
runt. Unde ego predictus comes Ragusii cum predictis iuratis iudicibus 
et cum uocatis et cum parte Ragusii, secundum pactum et obligationem 
duorum instrumentorum, quod predicti nuntii Spalati fecerunt nobiscum 
et cum comune Ragusii, de quo sunt due carte similes, de quibus unam 
habet comune Spalati et aliam habet comune Ragusii. Iuimus ad sta-
tutum terminum locum ad Stammum et ibi secundum illam obligationem 
per octo dies expectauimus iudices et uocatos et partem Spalati. Et ad 
ipsum locum et terminum non uenerunt, sed post octo dies miserunt 
suas litteras, excusando se in quibus non continebatur aliquod impedi-
mentum, quod adtineret ad illam obligationem. Unde nos uisis illis 
cartis cum istis predictis tribus iuratis iudicibus per sententiam affir-
mauimus illam cartam obligationis, ut sit firma, sicut in ilia continetur. 
Hec autem carta nullo testimonio rumpi possit. Hii sunt testes: Bocinus 
Bobali, Clemens Sersii iurati iudices Ragusii et Marcus Fusculus et 
Marcus Bonus Veneti. Cum quibus et ego presbyter Pascalis et comunis 
Ragusii notarius iuratus auditor sum et scriptor.